（様式第 1号）

「学校支援ボランティア活動」助成事業 申請書

  平成    年    月    日

八尾地区募金会会長 様

団体名

代表者名                    印

住所

                                電話

 下記のとおり「学校支援ボランティア活動」助成金を申請いたします。

記

１．申請金額               円

２．添付書類

□ 実施計画書（様式第 2号）

□ 収支予算書（様式第 3号）

３．助成金申請確認

 本助成金の申請につきまして、当校として確認しました。

学校・園名                        印

校長名

（様式第 2号）

「学校支援ボランティア活動」助成金 実施計画書

平成   年   月   日

八尾地区募金会会長 様

団体名

代表者名                    印

住所

                                電話

記

下記のとおり平成〇〇年度「学校支援ボランティア活動」助成金実施計画書を提出いたします。

事業・活動名

事業・活動内容

（様式第３号）

「学校支援ボランティア活動」助成金 収支予算書

平成  年  月  日

八尾地区募金会会長 様

団体名

代表者名                    印

住所

                                電話

記

下記のとおり平成〇〇年度「学校支援ボランティア活動」助成金 予算書を提出いたします。

収入の部 金額 内容

自己資金 円

助成金収入 円 「学校支援ボランティア活動」助成金

その他 円

 円

収入合計 （Ａ）                   円

支出の部 金額 うち、助成金 内容

修繕費 円 円

備品・消耗品購入費 円 円

印刷製本費 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

支出合計 （Ｂ）       円 （Ｃ）       円

＊注１ （Ａ）の収入合計と（Ｂ）の支出合計は同額になります。

＊注２ （Ｃ）は助成金交付申請額になります。

（様式第 4号）

「学校支援ボランティア活動」助成金交付決定通知書

平成   年   月   日

 様

八 尾 地 区 募 金 会

会長  田中 誠太

 平成〇〇年〇月日付で、申請のありました「学校支援ボランティア活動」助成金申請につきまし

て、下記のとおり決定いたしましたので通知いたします。

記

１．申請金額               円

２．交付決定金額             円

３．その他

 （１）交付金を送金いたしますので、別紙「振込依頼書」を提出願います。

（別紙）

「学校支援ボランティア活動」助成金 振込依頼書

平成   年   月   日

八尾地区募金会会長 様

団体名

代表者名                    印

下記の口座に助成金の振込をお願いします。

振込口座

振込先

銀行名 本店・支店名

普通 ・ 当座

（フリガナ）

口座名義

口座番号

（様式第５号）

「学校支援ボランティア活動」助成金 事業報告書

平成   年   月   日

八尾地区募金会会長 様

団体名

代表者名                    印

住所

                                電話

記

下記のとおり平成〇〇年度「学校支援ボランティア活動」助成金事業報告書を提出いたします。

事業・活動名

事業・活動内容

（様式第６号）

「学校支援ボランティア活動」助成金 収支決算書

平成   年   月   日

八尾地区募金会会長 様

団体名

代表者名                    印

住所

                                電話

記

下記のとおり平成〇〇年度「学校支援ボランティア活動」助成金収支決算書を提出いたします。

収入の部 金額 内容

自己資金 円

助成金収入 円 「学校支援ボランティア活動」助成金

その他 円

 円

収入合計 （Ａ）                   円

支出の部 金額 うち、助成金 内容

修繕費 円 円

備品・消耗品購入費 円 円

印刷製本費 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

支出合計 （Ｂ）       円 （Ｃ）       円

＊注１ （Ａ）の収入合計と（Ｂ）の支出合計は同額になります。

＊注２ （Ｃ）は助成金交付決定額になります。